
 
 

   
 

 

Warszawa, 07.04.2025 r. 

 

     Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
       w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  
      pn.: „Serwis pogwarancyjny maszyn i urządzeń produkcyjnych”  

nr sprawy 2814.3.2025.AC 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, 
że po dokonaniu oceny oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu 
za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę CPS Serwis Sp. z o.o., 
Mareza, Długa 47, 82-500 Kwidzyn . 
 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów przyznana  
w kryterium  

„Cena” - 100% 

1 2 3 

01 

CPS Serwis Sp. z o.o. 

Mareza 

Długa 47 

82-500 Kwidzyn 

100,00 

 
 
 

        DYREKTOR 
                             Zbigniew PODOSEK 
                                   /podpisano elektronicznie/ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonała: Agnieszka CHODOREK 
dnia 07.04.2025 r. 
tel. 261-848-159 
   

 
                              CENTRUM  
          ZASOBÓW CYBERPRZESTRZENI 
                         SIŁ ZBROJNYCH 
                            im. Mariana Rejewskiego  

                     ul. Żwirki i Wigury 9/13 
                        00-909 Warszawa 

 
 
 

 


		2025-04-07T12:46:45+0200




